Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

GISL

e fevereiro de 2020.

OSO — GI

Verea

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS a Quezia Vitoria da Silva Oliveira

pela conquista do título de Miss São Paulo Planet Unificado Teen e Miss São Paulo

Internet de 2020, realizado na cidade de São Bernado do Campo.

Moção n° 9/2020
Autor: G ISLEN E CARDOSO
Ementa: CONGRATULAÇÕES E CUMPRIMENTOS A QUEZIA
VITORIA DA SILVA OLIVEIRA PELA CONQUISTA DO TITULO DE
MISS SÃO PAULO PLANET UNIFICADO TEEN E MISSA SÃO PAULO
INTERNET DE 2020 REALIZADO NA CIDADE DE SÃO BERNARDO
DO CAMPO.

PROTOCOLO GERAL N° 975/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 14:53

1111111111111111111111

Ir 111` igvp.uu

G L 	2°2°

VPreador FeN)e César.  - FC yg

Pre: ,jente.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos

a Quezia Vitoria da Silva Oliveira pela conquista do título de Miss São Paulo Planet

Unificado Teen e Miss São Paulo Internet de 2020, realizado na cidade de São Bernado do

Campo.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1